
Výsledková listina: 27.06.2022  

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Team

1 17 Miláček Petr M 1981 1:33:02 0:07:13 15 0:59:36 1 0:26:12 1 Melechov

2 58 Oberreiter Martin M 1988 1:34:49 0:06:56 11 1:00:10 4 0:27:43 2 Elitavers Jihlava

3 62 Goldman Herna Svoboda 1:35:52 0:07:32 19 0:59:37 2 0:28:42 6 S Sokolíci + ÉSL Humpolec

4 11 Sedláček Ondřej M 1982 1:36:10 0:06:41 7 1:01:20 7 0:28:09 3 Trisk České Budějovice

5 52 Valtr Matěj M 1977 1:37:42 0:06:01 2 1:02:01 10 0:29:40 9 Sportby.cz

6 38 Gabla Martin M 1976 1:38:23 0:06:57 12 1:03:01 16 0:28:24 4 Iron people

7 26 Matoušová Matouš 1:38:52 0:06:21 3 1:01:11 6 0:31:19 20 S Triatlon Brno

8 51 Vávra Tomáš M 1983 1:38:57 0:07:44 22 1:02:19 13 0:28:53 7 Kola Ledeč

9 41 Prostřední Patrik M 1997 1:39:20 0:07:05 13 1:01:52 9 0:30:23 13 Lípa 

10 14 Slezák Pavel M 1986 1:39:47 0:06:46 9 1:02:12 11 0:30:48 18 MST Jihlava

11 59 Moravec Štěpán M 1981 1:40:09 0:07:38 21 1:02:17 12 0:30:12 11 Moris Xtreme Team 

12 56 Míka Ondřej M 1984 1:40:26 0:07:48 23 1:03:23 18 0:29:14 8 SK Svárov

13 1 Trýb Pajer Šimek 1:40:36 0:08:56 38 1:00:01 3 0:31:38 21 S Melechovský triatlon

14 3 Mrkvička Robert M 1971 1:40:55 0:06:55 10 1:03:07 17 0:30:53 19 Highland HB

15 29 Novák Luboš M 1979 1:42:18 0:09:20 46 1:02:40 14 0:30:18 12 Amcykl Humpolec

16 47 Hromádka Ondřej M 1990 1:42:34 0:06:44 8 1:00:23 5 0:35:26 32 Jihlava

17 12 Brejcha Pavel M 1976 1:42:40 0:09:17 45 1:02:45 15 0:30:38 15 SK ČNB

18 39 Vorlíček Kárník Kubičková 1:44:41 0:06:23 4 1:01:39 8 0:36:39 38 S Nezávislý Podmelechovský spolek

19 55 Janeček Petr M 1979 1:45:36 0:07:30 18 1:07:27 23 0:30:38 16 Hejvy's Intimmate Team

20 6 Pavlíček Martin M 1983 1:46:47 0:08:10 25 1:08:27 25 0:30:10 10 AC Sparta Praha

21 19 Zápotočný Stanislav M 1984 1:47:14 0:06:34 6 1:12:09 36 0:28:29 5 Predator Workout Počátky

22 9 Oplatek Eduard M 1975 1:47:40 0:07:36 20 1:06:38 21 0:33:25 25 KTP Tábor

23 35 Březina Lukáš M 1987 1:47:53 0:09:47 50 1:07:24 22 0:30:41 17 Loketteam

24 34 Dufek Zdeněk M 1978 1:49:24 0:08:55 37 1:05:20 20 0:35:07 31 SDH Loket

25 4 Touška Kryštof M 1987 1:50:01 0:08:23 27 1:07:40 24 0:33:57 28 CSG TRI TEAM

26 72 Mahagoni Marek M 1977 1:50:07 0:07:26 17 1:09:20 28 0:33:20 24 ČESYK

27 73 Dvořák Tomáš M 1978 1:52:09 0:09:54 53 1:11:44 35 0:30:31 14 Kola Ledeč

28 25 Kolář Václav M 1977 1:52:56 0:05:49 1 1:10:51 32 0:36:15 35 Freestyle

29 20 Pícha Miroslav M 1978 1:53:03 0:08:05 24 1:10:31 31 0:34:26 29 Budíkov

30 36 Ouřada Petr M 1975 1:53:04 0:08:52 33 1:09:12 26 0:35:00 30 Loketteam

31 75 Sekot Jaroslav M 1978 1:53:14 0:08:54 36 1:05:09 19 0:39:11 47 Kola Ledeč

32 13 Sokol Pavel M 1979 1:55:12 0:09:14 44 1:12:30 37 0:33:28 26 SK ČNB

33 40 Nahodil Jiří M 1986 1:55:30 0:08:37 29 1:11:19 33 0:35:33 33 Praha

34 15 Fikar Aleš M 1971 1:55:41 0:08:27 28 1:10:16 30 0:36:57 40 Praha

35 18 Bartoň Václav M 1995 1:55:59 0:10:10 55 1:09:48 29 0:36:00 34 Pahorek PUB

36 10 Štáva Petr M 1967 1:59:02 0:10:56 61 1:11:32 34 0:36:33 37 Triclub Jihlava

37 23 Smejkal Jaroslav M 1980 2:00:38 0:07:10 14 1:13:22 38 0:40:05 56 Freestyle

38 61 Ivánek Martin M 1985 2:01:03 0:07:23 16 1:09:16 27 0:44:24 63 GŘF Emperors

39 22 Pšenčík David M 1993 2:02:56 0:09:01 39 1:16:18 40 0:37:36 41 šumperk

40 70 Kašík Josef M 1978 2:02:57 0:09:04 41 1:21:20 54 0:32:33 23 Tri klub Homolka

41 27 Stejskalová Andrea Z 1983 2:03:46 0:09:48 51 1:15:55 39 0:38:02 42 Humpolec 

42 44 Kugler Ivan M 1963 2:04:06 0:09:02 40 1:18:21 43 0:36:42 39 KMS Jihlava

43 32 Nejedlík Tomáš M 1989 2:04:27 0:11:39 66 1:20:43 52 0:32:04 22 Voklobáci

44 69 Koupilek Jiří M 1966 2:05:19 0:08:54 35 1:19:57 50 0:36:27 36 Kolovraty

45 30 Sochorová Věra Z 1978 2:05:30 0:08:47 31 1:18:38 44 0:38:05 44 AZ Tým Světlá

46 45 Novotný Ondřej M 1981 2:06:11 0:09:06 43 1:17:36 41 0:39:28 50 Čerčany

47 48 Horný Petr M 1969 2:06:43 0:08:19 26 1:18:53 45 0:39:30 52 Ledeč n.S.

48 42 Kubartová Kristýna Z 1980 2:08:24 0:09:51 52 1:19:36 48 0:38:56 46 Budín

49 50 Musil František M 1964 2:09:42 0:10:21 57 1:19:52 49 0:39:29 51 Kochánov

50 74 Nousek Jiří M 1974 2:10:07 0:09:33 48 1:19:34 47 0:40:59 59 Humpolec 

51 53 Filip Martin M 1986 2:10:20 0:11:09 62 1:18:53 46 0:40:17 57 Voklabáci

52 66 Tyleček Pavel M 1973 2:11:58 0:14:03 74 1:18:15 42 0:39:39 53 Brno

53 65 Váňa Václav M 1989 2:12:20 0:11:51 67 1:21:06 53 0:39:22 49 Kožlí 

54 57 Vacková Romana Z 1992 2:12:27 0:08:47 32 1:22:55 58 0:40:44 58 Záborná

55 68 Borský Michal M 1982 2:12:46 0:08:54 34 1:25:11 61 0:38:41 45 Rataje

56 5 Pecha Karel M 1955 2:13:26 0:09:29 47 1:21:26 55 0:42:30 60

57 2 Vorel Tomáš M 1974 2:13:40 0:12:43 70 1:21:39 56 0:39:17 48 Inferno

58 21 Procházka Martin M 1967 2:16:01 0:09:55 54 1:21:53 57 0:44:12 62 Vestec

59 71 Jelínková Šárka Z 1991 2:16:03 0:09:05 42 1:26:53 62 0:40:04 55 Praha

60 54 Vrbková Pavla Z 1990 2:16:07 0:10:44 59 1:31:29 65 0:33:53 27 Ledeč Run

61 7 Vavrochová Jaroslava Z 1976 2:17:50 0:08:42 30 1:24:04 59 0:45:04 64 Praha

62 24 Fiřtová Eva Z 1973 2:18:16 0:10:16 56 1:24:17 60 0:43:42 61 Toyota Dolák

63 46 Asník Tomáš M 1981 2:18:37 0:11:28 64 1:29:04 64 0:38:04 43 Ledeč nad Sázavou

64 43 Matouš Radek M 1973 2:20:29 0:13:44 71 1:20:40 51 0:46:05 66 Budín

65 37 Procházka Jaroslav M 1961 2:28:05 0:11:19 63 1:27:30 63 0:49:15 67 AZ tým Světlá n.S.

66 33 Sláma Roháček Vosecký 2:34:45 0:09:37 49 1:45:11 71 0:39:56 54 S Vosičky

67 16 Nezmeškal Petr M 1976 2:36:57 0:10:47 60 1:40:25 67 0:45:44 65 Kolín

68 60 Konig Lubomír M 1963 2:45:49 0:10:41 58 1:44:27 70 0:50:40 69 AZ tým

69 49 Šedivý Michal M 1968 2:49:38 0:11:37 65 1:48:21 72 0:49:39 68 Shadouz team

70 28 Procházka Jindřich M 1957 2:51:32 0:13:54 72 1:38:18 66 0:59:19 72 AZ Tým Světlá

71 63 Nádvorník Josef M 1983 2:51:38 0:12:02 68 1:43:42 69 0:55:54 71 SDH Zruč

72 64 Zatočil Miroslav M 1983 2:51:39 0:12:08 69 1:43:41 68 0:55:50 70 Rebel Aréna

73 8 Pšenička Jiří M 1946 3:27:34 0:13:59 73 2:04:45 73 1:08:50 73 SyPa Pardubice

74 67 Krupička Tomáš M 1987 0:06:29 5 Rudná aligators



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1932-2012)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 17 Miláček Petr M 1981 1:33:02 0:07:13 13 0:59:36 1 0:26:12 1 Melechov

2 58 Oberreiter Martin M 1988 1:34:49 0:06:56 9 1:00:10 2 0:27:43 2 Elitavers Jihlava

3 11 Sedláček Ondřej M 1982 1:36:10 0:06:41 5 1:01:20 4 0:28:09 3 Trisk České Budějovice

4 52 Valtr Matěj M 1977 1:37:42 0:06:01 2 1:02:01 6 0:29:40 8 Sportby.cz

5 38 Gabla Martin M 1976 1:38:23 0:06:57 10 1:03:01 12 0:28:24 4 Iron people

6 51 Vávra Tomáš M 1983 1:38:57 0:07:44 19 1:02:19 9 0:28:53 6 Kola Ledeč

7 41 Prostřední Patrik M 1997 1:39:20 0:07:05 11 1:01:52 5 0:30:23 12 Lípa 

8 14 Slezák Pavel M 1986 1:39:47 0:06:46 7 1:02:12 7 0:30:48 17 MST Jihlava

9 59 Moravec Štěpán M 1981 1:40:09 0:07:38 18 1:02:17 8 0:30:12 10 Moris Xtreme Team 

10 56 Míka Ondřej M 1984 1:40:26 0:07:48 20 1:03:23 14 0:29:14 7 SK Svárov

11 3 Mrkvička Robert M 1971 1:40:55 0:06:55 8 1:03:07 13 0:30:53 18 Highland HB

12 29 Novák Luboš M 1979 1:42:18 0:09:20 38 1:02:40 10 0:30:18 11 Amcykl Humpolec

13 47 Hromádka Ondřej M 1990 1:42:34 0:06:44 6 1:00:23 3 0:35:26 28 Jihlava

14 12 Brejcha Pavel M 1976 1:42:40 0:09:17 37 1:02:45 11 0:30:38 14 SK ČNB

15 55 Janeček Petr M 1979 1:45:36 0:07:30 16 1:07:27 19 0:30:38 15 Hejvy's Intimmate Team

16 6 Pavlíček Martin M 1983 1:46:47 0:08:10 22 1:08:27 21 0:30:10 9 AC Sparta Praha

17 19 Zápotočný Stanislav M 1984 1:47:14 0:06:34 4 1:12:09 32 0:28:29 5 Predator Workout Počátky

18 9 Oplatek Eduard M 1975 1:47:40 0:07:36 17 1:06:38 17 0:33:25 22 KTP Tábor

19 35 Březina Lukáš M 1987 1:47:53 0:09:47 41 1:07:24 18 0:30:41 16 Loketteam

20 34 Dufek Zdeněk M 1978 1:49:24 0:08:55 31 1:05:20 16 0:35:07 27 SDH Loket

21 4 Touška Kryštof M 1987 1:50:01 0:08:23 24 1:07:40 20 0:33:57 24 CSG TRI TEAM

22 72 Mahagoni Marek M 1977 1:50:07 0:07:26 15 1:09:20 24 0:33:20 21 ČESYK

23 73 Dvořák Tomáš M 1978 1:52:09 0:09:54 42 1:11:44 31 0:30:31 13 Kola Ledeč

24 25 Kolář Václav M 1977 1:52:56 0:05:49 1 1:10:51 28 0:36:15 31 Freestyle

25 20 Pícha Miroslav M 1978 1:53:03 0:08:05 21 1:10:31 27 0:34:26 25 Budíkov

26 36 Ouřada Petr M 1975 1:53:04 0:08:52 27 1:09:12 22 0:35:00 26 Loketteam

27 75 Sekot Jaroslav M 1978 1:53:14 0:08:54 30 1:05:09 15 0:39:11 39 Kola Ledeč

28 13 Sokol Pavel M 1979 1:55:12 0:09:14 36 1:12:30 33 0:33:28 23 SK ČNB

29 40 Nahodil Jiří M 1986 1:55:30 0:08:37 26 1:11:19 29 0:35:33 29 Praha

30 15 Fikar Aleš M 1971 1:55:41 0:08:27 25 1:10:16 26 0:36:57 35 Praha

31 18 Bartoň Václav M 1995 1:55:59 0:10:10 44 1:09:48 25 0:36:00 30 Pahorek PUB

32 10 Štáva Petr M 1967 1:59:02 0:10:56 48 1:11:32 30 0:36:33 33 Triclub Jihlava

33 23 Smejkal Jaroslav M 1980 2:00:38 0:07:10 12 1:13:22 34 0:40:05 46 Freestyle

34 61 Ivánek Martin M 1985 2:01:03 0:07:23 14 1:09:16 23 0:44:24 51 GŘF Emperors

35 22 Pšenčík David M 1993 2:02:56 0:09:01 32 1:16:18 35 0:37:36 36 šumperk

36 70 Kašík Josef M 1978 2:02:57 0:09:04 34 1:21:20 47 0:32:33 20 Tri klub Homolka

37 44 Kugler Ivan M 1963 2:04:06 0:09:02 33 1:18:21 38 0:36:42 34 KMS Jihlava

38 32 Nejedlík Tomáš M 1989 2:04:27 0:11:39 53 1:20:43 45 0:32:04 19 Voklobáci

39 69 Koupilek Jiří M 1966 2:05:19 0:08:54 29 1:19:57 43 0:36:27 32 Kolovraty

40 45 Novotný Ondřej M 1981 2:06:11 0:09:06 35 1:17:36 36 0:39:28 42 Čerčany

41 48 Horný Petr M 1969 2:06:43 0:08:19 23 1:18:53 39 0:39:30 44 Ledeč n.S.

42 50 Musil František M 1964 2:09:42 0:10:21 45 1:19:52 42 0:39:29 43 Kochánov

43 74 Nousek Jiří M 1974 2:10:07 0:09:33 40 1:19:34 41 0:40:59 48 Humpolec 

44 53 Filip Martin M 1986 2:10:20 0:11:09 49 1:18:53 40 0:40:17 47 Voklabáci

45 66 Tyleček Pavel M 1973 2:11:58 0:14:03 61 1:18:15 37 0:39:39 45 Brno

46 65 Váňa Václav M 1989 2:12:20 0:11:51 54 1:21:06 46 0:39:22 41 Kožlí 

47 68 Borský Michal M 1982 2:12:46 0:08:54 28 1:25:11 51 0:38:41 38 Rataje

48 5 Pecha Karel M 1955 2:13:26 0:09:29 39 1:21:26 48 0:42:30 49

49 2 Vorel Tomáš M 1974 2:13:40 0:12:43 57 1:21:39 49 0:39:17 40 Inferno

50 21 Procházka Martin M 1967 2:16:01 0:09:55 43 1:21:53 50 0:44:12 50 Vestec

51 46 Asník Tomáš M 1981 2:18:37 0:11:28 51 1:29:04 53 0:38:04 37 Ledeč nad Sázavou

52 43 Matouš Radek M 1973 2:20:29 0:13:44 58 1:20:40 44 0:46:05 53 Budín

53 37 Procházka Jaroslav M 1961 2:28:05 0:11:19 50 1:27:30 52 0:49:15 54 AZ tým Světlá n.S.

54 16 Nezmeškal Petr M 1976 2:36:57 0:10:47 47 1:40:25 55 0:45:44 52 Kolín

55 60 Konig Lubomír M 1963 2:45:49 0:10:41 46 1:44:27 58 0:50:40 56 AZ tým

56 49 Šedivý Michal M 1968 2:49:38 0:11:37 52 1:48:21 59 0:49:39 55 Shadouz team

57 28 Procházka Jindřich M 1957 2:51:32 0:13:54 59 1:38:18 54 0:59:19 59 AZ Tým Světlá

58 63 Nádvorník Josef M 1983 2:51:38 0:12:02 55 1:43:42 57 0:55:54 58 SDH Zruč

59 64 Zatočil Miroslav M 1983 2:51:39 0:12:08 56 1:43:41 56 0:55:50 57 Rebel Aréna

60 8 Pšenička Jiří M 1946 3:27:34 0:13:59 60 2:04:45 60 1:08:50 60 SyPa Pardubice

61 67 Krupička Tomáš M 1987 0:06:29 3 Rudná aligators



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1932-2012)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 27 StejskalováAndrea Z 1983 2:03:46 0:09:48 5 1:15:55 1 0:38:02 2 Humpolec 

2 30 Sochorová Věra Z 1978 2:05:30 0:08:47 2 1:18:38 2 0:38:05 3 AZ Tým Světlá

3 42 Kubartová Kristýna Z 1980 2:08:24 0:09:51 6 1:19:36 3 0:38:56 4 Budín

4 57 Vacková Romana Z 1992 2:12:27 0:08:47 3 1:22:55 4 0:40:44 6 Záborná

5 71 Jelínková Šárka Z 1991 2:16:03 0:09:05 4 1:26:53 7 0:40:04 5 Praha

6 54 Vrbková Pavla Z 1990 2:16:07 0:10:44 8 1:31:29 8 0:33:53 1 Ledeč Run

7 7 VavrochováJaroslava Z 1976 2:17:50 0:08:42 1 1:24:04 5 0:45:04 8 Praha

8 24 Fiřtová Eva Z 1973 2:18:16 0:10:16 7 1:24:17 6 0:43:42 7 Toyota Dolák



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: M (10-39)let, roč.(1983-2012)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 58 Oberreiter Martin M 1988 1:34:49 0:06:56 5 1:00:10 1 0:27:43 1 Elitavers Jihlava

2 51 Vávra Tomáš M 1983 1:38:57 0:07:44 8 1:02:19 5 0:28:53 3 Kola Ledeč

3 41 Prostřední Patrik M 1997 1:39:20 0:07:05 6 1:01:52 3 0:30:23 6 Lípa 

4 14 Slezák Pavel M 1986 1:39:47 0:06:46 4 1:02:12 4 0:30:48 8 MST Jihlava

5 56 Míka Ondřej M 1984 1:40:26 0:07:48 9 1:03:23 6 0:29:14 4 SK Svárov

6 47 Hromádka Ondřej M 1990 1:42:34 0:06:44 3 1:00:23 2 0:35:26 11 Jihlava

7 6 Pavlíček Martin M 1983 1:46:47 0:08:10 10 1:08:27 9 0:30:10 5 AC Sparta Praha

8 19 Zápotočný Stanislav M 1984 1:47:14 0:06:34 2 1:12:09 13 0:28:29 2 Predator Workout Počátky

9 35 Březina Lukáš M 1987 1:47:53 0:09:47 14 1:07:24 7 0:30:41 7 Loketteam

10 4 Touška Kryštof M 1987 1:50:01 0:08:23 11 1:07:40 8 0:33:57 10 CSG TRI TEAM

11 40 Nahodil Jiří M 1986 1:55:30 0:08:37 12 1:11:19 12 0:35:33 12 Praha

12 18 Bartoň Václav M 1995 1:55:59 0:10:10 15 1:09:48 11 0:36:00 13 Pahorek PUB

13 61 Ivánek Martin M 1985 2:01:03 0:07:23 7 1:09:16 10 0:44:24 17 GŘF Emperors

14 22 Pšenčík David M 1993 2:02:56 0:09:01 13 1:16:18 14 0:37:36 14 šumperk

15 32 Nejedlík Tomáš M 1989 2:04:27 0:11:39 17 1:20:43 16 0:32:04 9 Voklobáci

16 53 Filip Martin M 1986 2:10:20 0:11:09 16 1:18:53 15 0:40:17 16 Voklabáci

17 65 Váňa Václav M 1989 2:12:20 0:11:51 18 1:21:06 17 0:39:22 15 Kožlí 

18 63 Nádvorník Josef M 1983 2:51:38 0:12:02 19 1:43:42 19 0:55:54 19 SDH Zruč

19 64 Zatočil Miroslav M 1983 2:51:39 0:12:08 20 1:43:41 18 0:55:50 18 Rebel Aréna

20 67 Krupička Tomáš M 1987 0:06:29 1 Rudná aligators



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1973-1982)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 17 Miláček Petr M 1981 1:33:02 0:07:13 6 0:59:36 1 0:26:12 1 Melechov

2 11 Sedláček Ondřej M 1982 1:36:10 0:06:41 3 1:01:20 2 0:28:09 2 Trisk České Budějovice

3 52 Valtr Matěj M 1977 1:37:42 0:06:01 2 1:02:01 3 0:29:40 4 Sportby.cz

4 38 Gabla Martin M 1976 1:38:23 0:06:57 4 1:03:01 7 0:28:24 3 Iron people

5 59 Moravec Štěpán M 1981 1:40:09 0:07:38 10 1:02:17 4 0:30:12 5 Moris Xtreme Team 

6 29 Novák Luboš M 1979 1:42:18 0:09:20 20 1:02:40 5 0:30:18 6 Amcykl Humpolec

7 12 Brejcha Pavel M 1976 1:42:40 0:09:17 19 1:02:45 6 0:30:38 8 SK ČNB

8 55 Janeček Petr M 1979 1:45:36 0:07:30 8 1:07:27 11 0:30:38 9 Hejvy's Intimmate Team

9 9 Oplatek Eduard M 1975 1:47:40 0:07:36 9 1:06:38 10 0:33:25 12 KTP Tábor

10 34 Dufek Zdeněk M 1978 1:49:24 0:08:55 15 1:05:20 9 0:35:07 16 SDH Loket

11 72 Mahagoni Marek M 1977 1:50:07 0:07:26 7 1:09:20 13 0:33:20 11 ČESYK

12 73 Dvořák Tomáš M 1978 1:52:09 0:09:54 22 1:11:44 16 0:30:31 7 Kola Ledeč

13 25 Kolář Václav M 1977 1:52:56 0:05:49 1 1:10:51 15 0:36:15 17 Freestyle

14 20 Pícha Miroslav M 1978 1:53:03 0:08:05 11 1:10:31 14 0:34:26 14 Budíkov

15 36 Ouřada Petr M 1975 1:53:04 0:08:52 12 1:09:12 12 0:35:00 15 Loketteam

16 75 Sekot Jaroslav M 1978 1:53:14 0:08:54 14 1:05:09 8 0:39:11 20 Kola Ledeč

17 13 Sokol Pavel M 1979 1:55:12 0:09:14 18 1:12:30 17 0:33:28 13 SK ČNB

18 23 Smejkal Jaroslav M 1980 2:00:38 0:07:10 5 1:13:22 18 0:40:05 24 Freestyle

19 70 Kašík Josef M 1978 2:02:57 0:09:04 16 1:21:20 23 0:32:33 10 Tri klub Homolka

20 45 Novotný Ondřej M 1981 2:06:11 0:09:06 17 1:17:36 19 0:39:28 22 Čerčany

21 74 Nousek Jiří M 1974 2:10:07 0:09:33 21 1:19:34 21 0:40:59 25 Humpolec 

22 66 Tyleček Pavel M 1973 2:11:58 0:14:03 27 1:18:15 20 0:39:39 23 Brno

23 68 Borský Michal M 1982 2:12:46 0:08:54 13 1:25:11 25 0:38:41 19 Rataje

24 2 Vorel Tomáš M 1974 2:13:40 0:12:43 25 1:21:39 24 0:39:17 21 Inferno

25 46 Asník Tomáš M 1981 2:18:37 0:11:28 24 1:29:04 26 0:38:04 18 Ledeč nad Sázavou

26 43 Matouš Radek M 1973 2:20:29 0:13:44 26 1:20:40 22 0:46:05 27 Budín

27 16 Nezmeškal Petr M 1976 2:36:57 0:10:47 23 1:40:25 27 0:45:44 26 Kolín



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1963-1972)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 3 Mrkvička Robert M 1971 1:40:55 0:06:55 1 1:03:07 1 0:30:53 1 Highland HB

2 15 Fikar Aleš M 1971 1:55:41 0:08:27 3 1:10:16 2 0:36:57 5 Praha

3 10 Štáva Petr M 1967 1:59:02 0:10:56 9 1:11:32 3 0:36:33 3 Triclub Jihlava

4 44 Kugler Ivan M 1963 2:04:06 0:09:02 5 1:18:21 4 0:36:42 4 KMS Jihlava

5 69 Koupilek Jiří M 1966 2:05:19 0:08:54 4 1:19:57 7 0:36:27 2 Kolovraty

6 48 Horný Petr M 1969 2:06:43 0:08:19 2 1:18:53 5 0:39:30 7 Ledeč n.S.

7 50 Musil František M 1964 2:09:42 0:10:21 7 1:19:52 6 0:39:29 6 Kochánov

8 21 Procházka Martin M 1967 2:16:01 0:09:55 6 1:21:53 8 0:44:12 8 Vestec

9 60 Konig Lubomír M 1963 2:45:49 0:10:41 8 1:44:27 9 0:50:40 10 AZ tým

10 49 Šedivý Michal M 1968 2:49:38 0:11:37 10 1:48:21 10 0:49:39 9 Shadouz team



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1932-1962)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 5 Pecha Karel M 1955 2:13:26 0:09:29 1 1:21:26 1 0:42:30 1

2 37 Procházka Jaroslav M 1961 2:28:05 0:11:19 2 1:27:30 2 0:49:15 2 AZ tým Světlá n.S.

3 28 Procházka Jindřich M 1957 2:51:32 0:13:54 3 1:38:18 3 0:59:19 3 AZ Tým Světlá

4 8 Pšenička Jiří M 1946 3:27:34 0:13:59 4 2:04:45 4 1:08:50 4 SyPa Pardubice



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: Z (10-39)let, roč.(1983-2012)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 27 StejskalováAndrea Z 1983 2:03:46 0:09:48 3 1:15:55 1 0:38:02 2 Humpolec 

2 57 Vacková Romana Z 1992 2:12:27 0:08:47 1 1:22:55 2 0:40:44 4 Záborná

3 71 Jelínková Šárka Z 1991 2:16:03 0:09:05 2 1:26:53 3 0:40:04 3 Praha

4 54 Vrbková Pavla Z 1990 2:16:07 0:10:44 4 1:31:29 4 0:33:53 1 Ledeč Run



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie: Z (40-90)let, roč.(1932-1982)

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 30 Sochorová Věra Z 1978 2:05:30 0:08:47 2 1:18:38 1 0:38:05 1 AZ Tým Světlá

2 42 Kubartová Kristýna Z 1980 2:08:24 0:09:51 3 1:19:36 2 0:38:56 2 Budín

3 7 VavrochováJaroslava Z 1976 2:17:50 0:08:42 1 1:24:04 3 0:45:04 4 Praha

4 24 Fiřtová Eva Z 1973 2:18:16 0:10:16 4 1:24:17 4 0:43:42 3 Toyota Dolák



Výsledková listina: 27.06.2022 Kategorie:  sk.: S

Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina Informace

1 62 Goldman HernaSvoboda 1:35:52 0:07:32 3 0:59:37 1 0:28:42 1 S Sokolíci + ÉSL Humpolec

2 26 Matoušová Matouš 1:38:52 0:06:21 1 1:01:11 3 0:31:19 2 S Triatlon Brno

3 1 Trýb Pajer Šimek 1:40:36 0:08:56 4 1:00:01 2 0:31:38 3 S Melechovský triatlon

4 39 Vorlíček KárníkKubičková 1:44:41 0:06:23 2 1:01:39 4 0:36:39 4 S Nezávislý Podmelechovský spolek

5 33 Sláma RoháčekVosecký 2:34:45 0:09:37 5 1:45:11 5 0:39:56 5 S Vosičky


